

Życiorys zawodowy Pana Cezarego Ziarkowskiego

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

imię i nazwisko: Cezary Ziarkowski
zajmowane stanowisko: prezes zarządu

termin upływu kadencji: 11.07.2027 r.

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Studia magisterskie na Akademii Techniczno-Rolniczej w Bydgoszczy w latach 1983-1988, wydział mechaniczny. Związany z polskim rynkiem kapitałowym od czasu jego powojennej reaktywacji. W latach 90-tych zdobywał doświadczenie w takich instytucjach jak Bre Brokers, Commerzbank, Merrill Lynch i Rothschild jako analityk i zarządzający portfelem.

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

Nie dotyczy.

Wskazanie spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:

Medcamp SA – Prezes Zarządu - nadal
WRC Team PSA – Członek Zarządu – nadal
Pewny Zwrot PSA – Prezes Zarządu - nadal
Blockchain Innovation SA - Członek Zarządu – nadal
Medical Innovation Sp. z o.o. Członek Zarządu- nadal
Blu One S.A. Członek Zarządu- nadal
IGM Sp. z o.o. Prezes Zarządu- nadal
Polskie Centrum Badań i Rozwoju Sp. z o o. Prezes Zarządu- nadal

Nie karany za przestępstwa oszustwa.

Nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach, w których zanotowano przypadki upadłości lub zarządu komisarzyckiego, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat.

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Emitenta.

Nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej.

Nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym.